TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 47 /LĐLĐ                                            Bình Thuận, ngày 13 tháng 8 năm 2018
   V/v báo cáo tổng kết Nghị quyết

Trung ương 5 khóa X về tăng cường

công tác kiểm tra, giám sát của Đảng

  Kính gửi: - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

- Công đoàn cấp ngành;

Thực hiện Công văn số 1599/ TLĐ ngày 07/8/2018 của Đoàn Chủ tịch Tổng

Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc báo cáo tổng kết Nghị quyết Trung ương 5

khóa X về tăng cường công tác kiểm tra, giám sát của Đảng.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Ban Thường vụ liên đoàn

lao động cấp huyện, công đoàn cấp ngành  xây dựng báo cáo tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị quyết (có đề cương gửi kèm) và gửi báo cáo về Liên đoàn Lao động tỉnh

(qua Ủy ban Kiểm tra) trước ngày 24/8/2018 để tổng hợp báo cáo.

Đề nghị liên đoàn lao động cấp huyện, công đoàn cấp ngành khẩn trương

triển khai nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ủy viên UBKT LĐLĐ tỉnh;

- Trường TC nghề, TTTVPL;
- Lưu VP, UBKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Phối

		2018-08-13T10:58:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Phối<phoinx@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-08-13T10:58:27+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!